
INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
Aplikace „Fotorámeček“ 

Vaše osobní údaje, které nám dobrovolně poskytnete při užívání aplikace „Fotorámeček“ („Aplikace“), 
zpracováváme v souladu s relevantními právními přepisy, zejména Obecným nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně osobních údajů („GDPR“). 
 
Tento dokument Vás seznámí zejména s tím, jakým způsobem a za jakými účely Vaše osobní údaje 
shromažďujeme a zpracováváme, jaká máte práva ve vztahu k tomuto zpracování a jak je můžete uplatnit. 
Další informace o tom, jak zpracováváme a chráníme Vaše osobní údaje, když využíváte Aplikaci, 
naleznete v obecných Zásadách ochrany osobních údajů společnosti SAZKA dostupných zde (v 
aplikovatelném rozsahu). Pokud není stanoveno jinak, má tento dokument přednost před obecnými 
zásadami. 
 
1. TOTOŽNOST A KONTAKTNÍ ÚDAJE SPRÁVCE 

Správcem Vašich osobních údajů je společnost SAZKA a.s., se sídlem Evropská 866/69, PSČ 160 00, Praha 
6 Vokovice, IČO 264 93 993 („SAZKA“ nebo „my“). Svá práva ve smyslu čl. 4 níže můžete kdykoliv uplatnit 
prostřednictvím webového formuláře na stránce Zpracování a ochrana osobních údajů zákazníků, 
případně se můžete též obrátit na našeho pověřence pro ochranu osobních údajů na e-mailové adrese 
poverenec@sazka.cz. 
 
2. ÚČELY A PRÁVNÍ ZÁKLAD ZPRACOVÁNÍ, DOBA UCHOVÁNÍ VAŠICH 
OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Kategorie osobních údajů  

Pokud se rozhodnete používat Aplikaci (tj. uzavřít s námi smlouvu o jejím používání), může SAZKA 
zpracovávat Vaše osobní údaje v rozsahu fotografie s vyobrazením Vaší podobizny a okrajově jiných 
osobních údajů, pokud jsou přímo obsaženy v nahrané fotografii. Tyto údaje získává SAZKA přímo od Vás 
– poskytnutí Vašich osobních údajů je tak dobrovolné a máte nad ním plnou kontrolu.   

Pokud do Aplikace nahrajete fotografii, která vyobrazuje či se týká jiné fyzické osoby, prohlašujete vůči 
společnosti SAZKA, že disponujete všemi souhlasy a právy ve vztahu k dotčené osobě a jejím osobním 
údajům (včetně souhlasů zákonných zástupců nezletilého), a v této souvislosti jste splnili veškeré své 
zákonné povinnosti. V opačném případě nelze Aplikaci užívat.  

Účely a právní základ zpracování  

Vaše osobní údaje zpracováváme pro následující účely a pouze po níže uvedenou dobu:  

2.1 Plnění smlouvy  

Právním základem pro zpracování Vaší fotografie a dalších osobních údajů v rámci Aplikace, tj. úpravy 
Vámi vložené fotografie (obrázku) a vytvoření „rámečku“, je plnění shora uvedené smlouvy uzavřené mezi 
Vámi a společností SAZKA. Vaše osobní údaje zpracováváme po dobu 60 dní od jejich přijetí, poté jsou 
odstraněny, ledaže se uplatní účel níže.   

2.2 Oprávněný zájem společnosti SAZKA 

https://www.sazka.cz/zpracovani-osobnich-udaju/ochrana-osobnich-udaju
https://osobniudaje.sazka.cz/
mailto:poverenec@sazka.cz


Nad rámec výše uvedeného můžeme zpracovávat a uchovávat Vaše osobní údaje pro případ probíhajícího 
nebo hrozícího sporu v budoucnu. Právním základem takového zpracování je oprávněný zájem společnosti 
SAZKA či třetí strany. Vaše osobní údaje, které jsou relevantní pro řešení sporu, budou za tímto účelem 
zpracovávány po dobu nezbytnou k naplnění tohoto účelu, nejdéle však po promlčecí dobu v každém 
konkrétním případě a v případě probíhajícího sporu pak po dobu trvání sporu až do vypořádání. 

3. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ A KATEGORIE JEJICH PŘÍJEMCŮ  

O tom, jak společnost SAZKA chrání Vaše osobní údaje a komu je předává (včetně předávání mimo 
Evropský hospodářský prostor), se můžete dočíst více v dokumentu Zásady ochrany osobních údajů 
společnosti SAZKA dostupném zde. 
 
4. PRÁVA SUBJEKTŮ ÚDAJŮ 

Vzhledem k tomu, že se můžete sami rozhodnout, jestli chcete Aplikaci využívat (tj. jestli s námi uzavřete 
smlouvu k dané službě/produktu), dáváte nám Vaše údaje dobrovolně. Současně však pokud nám 
odmítnete takové údaje (fotografii) poskytnout, nebudeme Vám bohužel danou službu/produkt schopni 
poskytnout, resp. s Vámi smlouvu uzavřít.  
 
Vaše zákonná práva zahrnují: právo požadovat přístup k osobním údajům, právo na opravu nebo výmaz 
osobních údajů, právo na omezení zpracování, právo na přenositelnost osobních údajů a právo podat proti 
společnosti SAZKA jakožto správci stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. Pokud jsou osobní údaje 
zpracovávány na základě oprávněného zájmu společnosti SAZKA, máte rovněž právo vznést proti 
předmětnému zpracování kdykoli námitku. 
 
Bližší informace k Vašim právům společně s návodem, jak je uplatnit, naleznete zde. Jednotlivá práva je 
možno uplatnit prostřednictvím formuláře na stránce dostupné zde, e-mailem na 
adrese poverenec@sazka.cz nebo doporučenou poštovní zásilkou na adresu SAZKA a.s., Evropská 
866/69, Vokovice, 160 00 Praha 6. 
 
5. ZMĚNY V INFORMAČNÍM OZNÁMENÍ 

Společnost SAZKA může upravovat tyto informace dle potřeby a aktuálního stavu. Subjektům údajů je 
doporučeno pravidelně sledovat toto informační sdělení. 
 
Platnost od 22. 10. 2024 
 

https://www.sazka.cz/zpracovani-osobnich-udaju/ochrana-osobnich-udaju
https://www.sazka.cz/zpracovani-osobnich-udaju/ochrana-osobnich-udaju
https://www.sazka.cz/zpracovani-osobnich-udaju
mailto:poverenec@sazka.cz

	INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
	Aplikace „Fotorámeček“
	1. TOTOŽNOST A KONTAKTNÍ ÚDAJE SPRÁVCE
	2. ÚČELY A PRÁVNÍ ZÁKLAD ZPRACOVÁNÍ, DOBA UCHOVÁNÍ VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ
	3. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ A KATEGORIE JEJICH PŘÍJEMCŮ
	4. PRÁVA SUBJEKTŮ ÚDAJŮ
	5. ZMĚNY V INFORMAČNÍM OZNÁMENÍ


